

# Žádost o podání informace

## Údaje o žadateli o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

06.12.2010

Jméno : **Antonín**  
Příjmení: **Hostina**  
Titul: **Mgr.**  
Datum narození : **xxx**  
Ulice a č.p.: **xxx**  
Město: **Lanžhot**  
PSČ: **691 51**  
Telefon: **xxx**  
E-mail: **xxx**

Předmět žádosti: **dotazy na zastupitelstvo města**

### Obsah žádosti – zodpovězení níže uvedených otázek:

1. Z titulu zastupitele města a v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. požaduji zprávu z jednání rady zařadit jako písemnou přílohu do materiálů zastupitelstva a tuto předkládat zastupitelům souběžně s materiály do zastupitelstva. Je možno realizovat ?
2. Požaduji seznámit všechny zastupitele na prvním zasedání zastupitelstva s projekty, které jsou ukončeny, které jsou zahájeny a projekty, které se chystají k realizaci. Dále seznámit zastupitele s investičními záměry města. Je možno realizovat ?
3. Požaduji zasílání všech usnesení zastupitelstva na adresu xxx. Je možno realizovat ?
4. Požaduji zařadit na jednání zastupitelstva situační návrh kruhového objezdu viz příloha. Je možno realizovat ?

### Stručná odpověď:

1. Zpráva z jednání rady se vyhotovuje a není problém ji dávat do materiálů.

Vzpomínáš si, že jsi navrhoval zprávu z jednání rady zrušit?

2. S požadavky v tomto bodě je zastupitelstvo vždy seznámeno.
3. Je možné realizovat, ale usnesení zastupitelstva jsou dostupná na internetových stránkách.
4. Bylo realizováno.

Kdo zodpověděl: Hrnčíř František

Datum poskytnutí informace: 15. 12. 2010